
Dz.U./S S117
20/06/2022
329929-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:329929-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Koszalin: Maszyny przemysłowe
2022/S 117-329929

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Koszalin - Urząd Miejski
Adres pocztowy: Rynek Staromiejski 6-7
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-007
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emilia Miszewska, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 24
E-mail: emilia.miszewska@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488656
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.koszalin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Gospodarka o obiegu zamkniętym w Koszalinie służąca gospodarowaniu odpadami surowcowymi oraz 
ulegającymi biodegradacji
Numer referencyjny: BZP-8.271.1.14.2022.EM

II.1.2) Główny kod CPV
42000000 Maszyny przemysłowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:emilia.miszewska@um.koszalin.pl
www.bip.koszalin.pl


Dz.U./S S117
20/06/2022
329929-2022-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest gospodarka o obiegu zamkniętym w Koszalinie służąca gospodarowaniu 
odpadami surowcowymi oraz ulegającymi biodegradacji, w podziale na 8 zadań:
Zadanie nr 1: Dostawa pojemników do selektywnej zbiórki szkła;
Zadanie nr 2: Dostawa pojemników do selektywnej zbiórki odpadów BIO;
Zadanie nr 3: Dostawa pojazdu z napędem CNG do zbierania szkła;
Zadanie nr 4: Dostawa pojazdu z napędem CNG do zbierania odpadów wielkogabarytowych;
Zadanie nr 5: Dostawa pojazdu z napędem CNG z myjką pojemników, do zbierania odpadów BIO;
Zadanie nr 6: Modernizacja i rozbudowa sortowni odpadów w Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów w 
Sianowie;
Zadanie nr 7: Modernizacja i rozbudowa kompostowni odpadów w Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów 
w Sianowie;
Zadanie nr 8: Modernizacja podczyszczalni ścieków w Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów w Sianowie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3: Dostawa pojazdu z napędem CNG do zbierania szkła
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144510 Pojazdy do transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdu z silnikiem CNG do selektywnej zbiórki szkła.
1) Pojazd wraz z zabudową (nadwoziem) musi być wykonany z materiałów fabrycznie nowych.
2) Pojazd należy dostarczyć do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, tj. siedziby Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin.
3) Silnik pojazdu zasilany CNG*.
* Dostarczony pojazd musi spełniać warunki określone w Ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności 
i paliwach alternatywnych (Dz.U.2021.110 t.j. z późniejszymi zmianami).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w załączniku nr 3 do Rozdziału II SWZ.
3. Wymagany termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi za wady na zabudowę (nadwozie) / Waga: 
20%
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi za wady na podwozie / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S117
20/06/2022
329929-2022-PL

3 / 9

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 4: Dostawa pojazdu z napędem CNG do zbierania odpadów wielkogabarytowych
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144510 Pojazdy do transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdu z napędem CNG do zbierania odpadów wielkogabarytowych.
1) Pojazd wraz z zabudową (nadwoziem) musi być wykonany z materiałów fabrycznie nowych.
2) Pojazd należy dostarczyć do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, tj. siedziby Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin.
3) Silnik pojazdu zasilany CNG*.
* Dostarczony pojazd musi spełniać warunki określone w Ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności 
i paliwach alternatywnych (Dz.U.2021.110 t.j. z późniejszymi zmianami).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w załączniku nr 4 do Rozdziału II SWZ.
3. Wymagany termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi za wady na zabudowę (nadwozie) / Waga: 
20%
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi za wady na podwozie / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 5: Dostawa pojazdu z napędem CNG z myjką pojemników, do zbierania odpadów BIO
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144510 Pojazdy do transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin

II.2.4) Opis zamówienia:

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S117
20/06/2022
329929-2022-PL

4 / 9

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdu z napędem CNG z myjką pojemników, do zbierania odpadów 
BIO.
1) Pojazd wraz z zabudową (nadwoziem) musi być wykonany z materiałów fabrycznie nowych.
2) Pojazd należy dostarczyć do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, tj. siedziby Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin.
3) Silnik pojazdu zasilany CNG*.
* Dostarczony pojazd musi spełniać warunki określone w Ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności 
i paliwach alternatywnych (Dz.U.2021.110 t.j. z późniejszymi zmianami).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w załączniku nr 5 do Rozdziału II SWZ.
3. Wymagany termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi za wady na zabudowę (nadwozie) / Waga: 
20%
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi za wady na podwozie / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 6: Modernizacja i rozbudowa sortowni odpadów w Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów w 
Sianowie
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42000000 Maszyny przemysłowe
42900000 Różne maszyny ogólnego i specjalnego przeznaczenia
42914000 Urządzenia do recyklingu
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane
45222000 Roboty budowlane w zakresie robót inżynieryjnych, z wyjątkiem mostów, tuneli, szybów i kolei 
podziemnej
45222100 Roboty budowlane w zakresie zakładów uzdatniania odpadów
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
71200000 Usługi architektoniczne i podobne
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Łubuszan 80, 76-004 Sianów

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja i rozbudowa istniejącej sortowni odpadów zlokalizowanej na 
terenie Regionalnego Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w załączniku nr 6 do Rozdziału II SWZ.
3. Wymagany termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od dnia zawarcia umowy.

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S117
20/06/2022
329929-2022-PL

5 / 9

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne maszyn i urządzeń / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi za wady / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 8: Modernizacja podczyszczalni ścieków w Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów w Sianowie
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42900000 Różne maszyny ogólnego i specjalnego przeznaczenia
42990000 Różne maszyny specjalnego zastosowania
42996000 Maszyny do uzdatniania ścieków
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane
45252100 Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania ścieków
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
71200000 Usługi architektoniczne i podobne
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Łubuszan 80, 76-004 Sianów

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja istniejącej podczyszczalni ścieków zlokalizowanej na terenie 
Regionalnego Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w załączniku nr 8 do Rozdziału II SWZ.
3. Wymagany termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od dnia zawarcia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne instalacji / Waga: 30%
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi za wady / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S117
20/06/2022
329929-2022-PL

6 / 9

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 060-154799

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Zadanie nr 3: Dostawa pojazdu z napędem CNG do zbierania szkła

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
Zadanie nr 4: Dostawa pojazdu z napędem CNG do zbierania odpadów wielkogabarytowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 5

Nazwa:
Zadanie nr 5: Dostawa pojazdu z napędem CNG z myjką pojemników, do zbierania odpadów BIO

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 6

Nazwa:

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:154799-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S117
20/06/2022
329929-2022-PL

7 / 9

Zadanie nr 6: Modernizacja i rozbudowa sortowni odpadów w Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów w 
Sianowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 8

Nazwa:
Zadanie nr 8: Modernizacja podczyszczalni ścieków w Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów w Sianowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający Gmina Miasto Koszalin unieważnił, na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), postępowanie na Gospodarkę 

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S117
20/06/2022
329929-2022-PL

8 / 9

o obiegu zamkniętym w Koszalinie służącą gospodarowaniu odpadami surowcowymi oraz ulegającymi 
biodegradacji na:
1) Zadanie nr 3: Dostawa pojazdu z napędem CNG do zbierania szkła, jako że oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia;
2) Zadanie nr 4: Dostawa pojazdu z napędem CNG do zbierania odpadów wielkogabarytowych, jako że 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia;
3) Zadanie nr 5: Dostawa pojazdu z napędem CNG z myjką pojemników, do zbierania odpadów BIO, jako 
że oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia;
4) Zadanie nr 6: Modernizacja i rozbudowa sortowni odpadów w Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów 
w Sianowie, jako że oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie przedmiotowego zamówienia;
5) Zadanie nr 8: Modernizacja podczyszczalni ścieków w Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów w 
Sianowie, jako że oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie przedmiotowego zamówienia.
2. Aktualnie trwa procedowanie w zakresie:
1) Zadania nr 1: Dostawa pojemników do selektywnej zbiórki szkła;
2) Zadania nr 2: Dostawa pojemników do selektywnej zbiórki odpadów BIO;
3) Zadania nr 7: Modernizacja i rozbudowa kompostowni odpadów w Regionalnym Zakładzie Odzysku 
Odpadów w Sianowie.
3.Zamawiający otrzymał wstępną promesę zapewniającą dofinansowanie realizacji inwestycji „Gospodarka 
o obiegu zamkniętym w Koszalinie służąca gospodarowaniu odpadami surowcowymi oraz ulegającymi 
biodegradacji” ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
Uwaga! Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia – dotyczy 
Zadania nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 – jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane (art. 257 ustawy PZP).
4. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia wysłane do publikacji w Dz.U. UE w dniu 15 czerwca 2022 r. odnosi się 
do części/Zadań unieważnionych (zachowano numerację dla tych części/Zadań), tj. Zadania nr 3, 4, 5, 6 i 8.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S117
20/06/2022
329929-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy PZP. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Rozdziale 
I pkt 21 SWZ oraz w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/06/2022

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2022-06-20T06:19:26+0200
	ARHS SPIKESEED dda2432d19e6b99113e6484ad95099f75900ef92




